
Nuo gegužės 18 d. pradeda veikti ikimokyklinis skyrius (darželis)

  

Į vaikų darželį bus priimami vaikai, kai yra tėvų, įtėvių, globėjų kreipimasis (raštu), kuomet abu
tėvai dirba, t. y. į darbą privalo eiti ir būtinąsias funkcijas (darbus) atlikti abu tėvai, įtėviai,
globėjai ir nėra galimybės palikti vaiko namuose, pasitelkiant kitų asmenų pagalbą.

  

      

Tėvai, globėjai teikia prašymą (pagal pateiktą formą) dėl vaiko ugdymo paslaugų Biržų r.
Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos administracijai elektroniniu paštu
nrmokykla@gmail.com.

  

Siekdami užtikrinti vaikų saugumą, vaikai bus ugdomi vienoje - lopšelio („Žuvyčių") grupės
patalpose.

  PRIMENAME, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2020 m.
gegužės 11 d. sprendimu Nr. V-1116 „Dėl Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo
būtinų sąlygų":   2.3.1. asmenys, atlydintys vaikus, privalo dėvėti nosį ir burną
dengiančias priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones);
 
2.3.2. turi būti laikomasi asmens higienos (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir kt.);
 
2.5. Priėmimo į įstaigą metu vertinama vaikų sveikatos būklė. Vaikams, kuriems pasireiškia
karščiavimas (37, 3 laipsniai ir daugiau) ar kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų,
ūmių žarnyno infekcijų ir kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz. sloga, kosulys, pasunkėjęs
kvėpavimas, viduriavimas, vėmimas, bėrimai ir pan.) nebus priimami dalyvauti grupės veikloje.
 

INFORMUOJAME, kad asmenys, atlydintys ir pasitinkantys vaikus, negali patekti į įstaigos
patalpas (bendraujama tik nuotoliniu būdu, dėvėdami nosį ir burną dengiančias priemones).

 1 / 2



Nuo gegužės 18 d. pradeda veikti ikimokyklinis skyrius (darželis)

  

VAIKAMS draudžiama žaislus ir kitas priemones atsinešti iš namų.

  

Ikimokyklinio skyriaus darbo laikas 7.00 – 17.30 val.

  

 2 / 2


